
ruM@
MR

UMlVERM
31 -03- m2

JaraJevo,
SARAJEVO

B*j, o/-l/.3- l{lgg
Na'osnoru dlana 70. Zakona o jarmim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH.., broj 39114), dlana 4g.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajeru, Pravilnika o javnim nabavkama KliniSiog centra

Ij1y:rzileg ! Sarajeru, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. Izvje5taja Komsije Uroj iO-::+_
14888 od 30.03.2022 godine), Generalna direktorica donosi:

IZMJENA I DOPI]NA ODLUKE

o rezultatima okondanog otvorenog posupka jarme nabavke a koji se odnosi najavnu nabavku
,,Medicinska sredstva za potrebe KCTJS-aIl64l202l - antiseptici i dezinficijensi..

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponutlada Komisije za javrc nabavke i okvimi
sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a 11641202l - antiseptici i
dezinficijensi" koji se dodjeljuje ponudadu:

,, INEL MEDICINSKA TEHNIKA..doo

Za LOT-ove 3,7 i 13 prema ponudi broj l0-11-3-4133 od 26.01.2022 godine;

II
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponutladu najkasnije u roku od 10

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponutladi obavijeiteni o izboru najpovoijnije ponude.

III

Obavezuju se ponutladi iz dlana 1. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke
dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom namakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio
dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti.

IV

Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponuiladima koji su udestvovali u
postupku jar.ne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o jawrim nabavkama.

fla"fr^^^r'



OBRAZLOZENJE
Klinidki centar Univerziteta u Sarajew je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke,
objavio obavjestenje o nabavci broj 893-l-l-900/21 objavljeno na portalu E-nabavke
30.12.2O21. godine.

Dana 24.02-2022.godine broj protokola 60-11-3-9264 zaprimljena je Lalba ponutlada ,,INEL
MEDICINSKA TEHNIKA' d.o.o. Sarajevo na odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada ugovornog
tijela Klinidki centar Univerziteta u Sarajew, broj 01-11-3-8654 od 21.02.2o22.godine u postupkx
Jar.ne nabavke ,,Medicinska sredstva za potreb e KCrJS-a U6412021 - antiseptici i dezinficijensi..:

Nakon razmatranja navedene ialbe Komisija je dostavila Izjalnjenje po istoj, kojim se ialba
ponuilaia INEL MEDICINSKA TEITNIKA d.o.o. Sarajevo za Lor 3. Lor 7 i Lor 13 prihvata
kao osnovana. dok za Lor 11 i Lor 12 Komisija ostaje kod prvobitnog stava navedenog u
Izjalnjenju broj 10-11-3-9725 od 28.02.2022. tj. Zalba ie neosnovana.

Nakon dostavljene Zalbe Komisija je ponovo razmatrala prihvatljive ponude za gore navedene LOT-
ove, te je traZila uzorke od sljede6eg ponutlada;

INEL MEDICINSKA TEIINIKA d.o.o.

-Dopisom je trazena dostava rzoraka za LOT 7 - Sredstvo za disienje i dezinfekciju podnih porrsina,
akt broj 10-ll-3-11740 od ll.03.2022.godine. Dostavljeni traieni uzorci, akt broj 10-11-3-12128
od 14.03.2022.

Komisija je dostavljene uzorke od ponutlada proslijedila na uvid O.J. Klinika za opltu i abdominalnu
hirugiju radi ocjene prihvatljivosti ponutlenog materijala, akt broj 10-11-3-12125 od 14.03.2022.

LOT 7 Sredstvo za 6i36enje i dezinfekciju podnih povr5ina - koncentrovano
-Mi5ljenje sa O.J. Klinike za op5tu i abdominalnu hirurgiju, akt broj l3-1 I -3-13150 od 21.03.2022. na

dostavljene uzorke ponutlada Inel medicinska tehnika d.o.o.

0brazloienie:
Sredstvo za di56enje i dezinfekciju podnih povr5ina - koncentrovano odgovara potrebama Klinike za

op5tu i abdominalnu hirurgiju.
Karakteristike ponuilenog materijala; bez jakog mirisa, brzo se su5i i ne ostavlja tragove - mrlje.

Komisija je na osnolu svega navedenog izwSila procjenu -bodovanje odgovarajudih ponuda, te je na

osno\.u toga postupila u skladu sa Tenderskom dokumentacijom i dana 22-03.2022. godirre zakazalaE

aukciju za termin odrZavanja 24.03.2022. godine, aza LOT:

LOT 7 Sredstvo za diS6enje i dezinfekciju podnih pow3ina - koncentrovano

LOT l3 Otopina za dezinfekciju fleksibilnih endoskopa i medicinskih instrumenata - gotova

TABELARNI PRIKAZ PONI]DA NA E _AUKCIJI

ru*M



Napomena:

Na zakazanoj e aukciji niti jedan od ponutlada nije udestvovao.

LOT 13 Otopina za dezinfekciju fleksibilnih endoskopa i medicinskih instrumenata gotova

Napomena:

Na zakazanoj e aukciji niti jedan od ponudada nije udestvovao.

Ponudena wijednost za dole navedene LOT-ove nakon obavljene E-aukcije je ve6a u odnosu na
procijenjenu wijednost objavljenu na portalu E-nabavke, te iz tog razloga ponude se ne mogu
prihvatiti u skladu sa Zakonom o jar.nim nabavkama ilan 69 stav 2 tatka e. Tabelarni prikaz u
nastavku.

LOT 7 Sredstvo za ii56enie i dezinfekciiu podnih povrlina - koncentrovano

TUZLA FARM d.o.o.

LOT 7 Sredstvo za diSienje i dezinfekciju podnih povriina - koncentrovano
Redni

broj
PONUDA. Ponutleni iznos u KM

bez PDV-a
Konadna cijena u KM
bez PDV-a

l. INEL MEDICINSKA TEHNIKA
d.o.o.

rs.000,00 r5,000,00

2. TUZLA FARM d.o.o. 23.000,00 23.000.00

Redni

broj
PONUDA. Ponudeni iznos u KM

bez PDV-a
Konadna cijena u KM
bez PDV-a

1.
INEL MEDICINSKA TEHNIKA
d.o.o.

11.700,00 11.700,00

2. DERBY TRADE d.o.o. 21.420,00 21.420,00

Naziv LOT-a Procijenjana
vrijednost

Ponuilena

vrijednost
Prekoraiena
vrijednost

LOT 7 Sredstvo za diS6enje i dezinfekciju podnih

oovrsina - koncentrovano 15.000,00 23.000,00 8.000.00

N*Ma"



DERBY TRADE d.o.o.

PRIJEDLOG KOMISIJE

Komisija predlaze da se okvimi sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a
U 6412021 - antiseptici i dezinfi cijensi"dodijeli dobavljadu:

- Rok isporuke traZenog materijala ne duZi od 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja falture;

Naziv LOT-a Procijenjana
vrijednost

Ponualena

vrijednost
Prekoraiena
vrijednost

LOT I3 Otopina za dezinfekciju fleksibilnih
endoskopa i medicinskih instrumenata
gotova

12.000,00 21.420,00 9.420,00

Antiseptik za koZu III
24.750,00 KM

Sredstvo za di56enje i dezinfekciju podnih povrSina

- koncentrovano
15.000,00 KM

Otopina za dezinfekciju fleksibilnih endoskopa i
medicinskih instrumenata - gotova

1 1.700,00 KM

Ukupno bez PDV-a:

Ukupno sa PDV-om:

4

h*Amr^v -a6)g)@J^-



REKAPITULACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog
roka upotrebe;

- Prema izjavi ponuilada koja je sastavni dio ponude za wijeme trajanja ugovora raspolagat 6e sa

najmanje 10% ponutlenih kolidina predmeta nabavke;

- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvirnog sporazurra;
- Okvirni sporazum se potpisuje na period od 24 (dvadeset i ietiri) mjeseca iti utroSka ukupnih
sredstava na koje se ovaj Sporazum zakljuiuje.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u
dispozitiw.

Izetbegovi6

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudac koji ima legitiman inreres za lonkrelan ugovor o javnoj nabarcr r je ugovomi organ u toku konkretnog
postupka dodjele ugovom prekdio jednu ili vise odredbi Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BIH', broj 39/14) i/ili
podzakonskih akata, ima pravo uloziti hlbu ugovomom organu u roku od l0 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno Chnu 99. i Claou
101. Zakona o javnim Mbavkama BiH.

Ponurlad
Ukupan iznos bez

PDV-a u KM
l7%o PDY -a

Ukupan iznos sa

PDV-omuKM

LOT 3 INEL MEDICINSKA TEHNIKA d.o.o. 24.750,00 KM 4.207,50KM 28.957.s0 KM

LOT 7 INEL MEDICINSKA TEHNIKA d.o.o 15.000.00 KM 2.550,00 KM 17.550.00 KM

LOT 13 INEL MEDICINSKA TEHNIKA d.o.o 1.700,00 KM 1.989,00 KM 13.689,00 KM

UKUPNO: 5I.450,00 KM 8.746,50 KM 60.196,50 KM

'bqal@.!^


